PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 83.477,60 € 

El pressupost d’execució material per als serveis afectats pel projecte “Projecte de condicionament de 

la carretera T-324 del límit de la comarca de la Terra Alta a la N-420. Tram: Benissanet a la N-420”, 

puja a la quantitat de vuitanta-tres mil quatre-cents setanta-set euros amb seixanta cèntims (83.477,60 

€).  

Projecte de condicionament de la carretera T-324 del límit de la comarca de la Terra Alta a la N-420. Tram: Benissanet a la N-420  

Annex 15. Serveis afectats